praedictum statutum excedentiiim colligere ac emonere vel per collectores

ad hoc deputatüs facere colligi ac emoneri, et duas partes huiusmodi

poenarum pro solatio et refectione suppositorum, in hoc collegio iura bur-

salium facientium, fideliter eroga^re, sed tertiam partera earimdem poenarum

pro structura et utensilibus coquinae expendendam praeposito collegii iuxta

antiquam consuetudiuem praesentare.

10 Die folgenden beiden Paragraphen sind von anderer Hand nachgetragen,

ohne Beifügung einer Jahreszahl ; doch hat Bl. 2b dieselbe Band Beschlüsse des

Jahres 1537 eingetragen.

14. [Bl. 17"] Item placet, quod nuUus scholasticorum in collegio vel

iuxta collegium scurriliter iiicedat, puta in diploide et tibialibus duntaxat,

15 sine tunicella, in dedecus collegii et.scandalum virginum et mulierum nec-

non ceterorum honestorum hominum intrantimn et exeuntium collegium, sub

poena quinque grossorum.

15. Item placet, quod uullus seholasticoriun iutra vel prope coUegium

exereeat quoscunque ludos prophanos aut discursus immodestos seu boatus

20 edat horrisonos, studiosorum interturbando negotia, in sui atque totius com-

raunitatis dispcndimn, sub poena septem grossorum, collegio irremissibiliter,

quotiescunque aliquem excedere contigerit, persolveudorum, ut sie pax atque

auimorum trauquillitas, quibus niaxime bonarum artiuni sectatoribus opus

est, longe lateque propagetur.

25 Die EUcl-seite und Bl. IS— 20 incl. sind leer geblieben. Dann beginnt die

dritte Abtheilung\ wiederum von Joh. Fahri selbst angefangen.

1. [Bl. 21''] COPU INSTRUMENTI RECONCILIATIONIS MAGISTRI PETRI PIßNER

CUM MAGISTRIS COLLEGIATIS HUIUS COLLEGH.

In nomine domini Amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quadi-in-

30 «•entesimo quadragcsimo quinto die lovis prima mensis Aprilis (1445 d.\. April),

indictione octava, hora vesperoriuu vel quasi, in reverendi in Christo patris

et domini, domini lohannis, episcopi Mcrseburgensis, ac mei, notarii publici,

testiumque int'rascriptorum praesentia personaliter constituti honorabiles viri

et magistri Heinricus Steinbach ac Heinricus Hilterman nomine venerabi-

35lium virorum dominorum magistrorum et collegiatorum collegii minoris

universitatis studii Liptzensis parte ex una et Petrus Pirner nomine pro-

1 Es schien mir das Passendste, diese dritte Abtheilung nicht zu zerstückeln,

dem vollständig ins Statutenhuch aufzuuehmeu.

son-
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prio partibus ex altera super omnibus et singulis quaestionibus, litibus, dis-c rdns et controversm sive causis, quae inter dictas parte« super quibus-dam poems, mnxrns ac abis tunc propositis exortae fuerunt, spoute et del -
beratione bona praehabita, compro.uisenmt et,de alto et basso integrab-ter
et iB totum consenserunt in dictum reverendum patrem tamquam il ami- 5cabilem arbitratorem et compositorem, dantes eidem plenam et omnimodaLpo^sta em [2P^J pronunciandi, laudandi et au.icabiliter componendipro"sibi VHleretur expedire pro pace et unione reformanda in coUegio nfinorsupradicto, promxttentes cum effectu servare laudata et arbitrata per eun-dem sme omm appdlatione, sub poeAa centum florenorum, quorum medie- 10